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Bernandos Aygon 42441/06 JUN ERI1 
11kk vanha, ikäisekseen jo kehittynyt, oikea urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen purenta, hyvin 

asettuneet korvat, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä luusto ja tassut, 

tassut hiukan ulospäin, rintakehä syvä ja kehittynyt, oikea turkki, liikkuu hyvin, hiukan valkoista 

etutassuissa. 

Fridkullas Viking 17467/06 JUN EH3 

17 kk vanha, urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet korvat, 

hyvä kaula, lavat ja ylälinja, hännänkiinnitys oikea mutta kantaa liian korkealla, hyvinkulmautunut, 

hyvä luusto ja tasssut, hiukan pehmeät ranteet, rintakehä saa kehittyä, liikkuu takaa kinnerahtaasti, 

pitäisi olla parempi luonne. 

Vinkizz Maranello 52075/06 JUN EH2 

10kk vanha, melko iso uros, tarvitsee kehittyä kauttaaltaan, urosmainen pää mutta kallon tulee levetä, 

tummat silmät, leikkaava purenta, hyvä kaula ja lavat, hiukan heikko selkä, oikea häntä, 

hyvinkulmautunut takaa, edestä puuttuu eturintaa, rintakehä vielä litteä ja ei syvä, oikea turkki, oikein 

jakautunut valkoinen, liikkuu kinnerahtaasti. 

Bernarossa Baritoni 42107/05 NUO EH2 

2 vuotias, oikea urosmainen pää, tummat silmät, tasapurenta, hyvä otsapenger, hyvin asettuneet korvat, 

hyvä kaula, lavat ja ylälinja, hyvinkulmautunut, rintakehän tulee syventyä, hyvä luusto ja tassut, hyvät 

vakaat välikämmenet, hyvät liikkeet, hiukan leveä edestä, häntä on hiukan mutkalla. 

Riccarron Oscar Delarenta 52415/05 NUO ERI1 

1,5 vuotias, hyvin tasapainoinen, urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin 

asettuneet korvat, hyvä kaula ja lavat, ylälinja voisi olla vahvempi, oikea häntä, hyvä luusto, tassut ja 

välikämmenet, hyvinkulmautunut, oikea turkki, liikkuu hyvin hiukan ahtaasti takaa. 

Bollbölen Fransiskus 42716/04 AVO ERI1 PU1 SERT CACIB ROP 
3 vuotias, vahvarakenteinen, urosmainen pää, tummat silmät, oikea leikkaava purenta, hyvin asettuneet 

korvat, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea hännänkiinnitys, rintakehä syvä ja hyvin kehittynyt, 

hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, oikea turkki, erittäin hyvät tehokkaat liikkeet. 

Fridkullas Triumph 26045/05 VAL ERI3 

2 vuotias, standardi, urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet 

korvat, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, hyvinkulmautunut, vahva luusto, hyvät tassut ja välikämmenet, 

erittäin hyvät tehokkaat liikkeet. 

Hexa-Han Pasifax 20787/03 AVO EH4 

4 vuotias, tyypiltään oikea koira, mutta ei näytä parastaan tänään, melko ujo, urosmainen pää, tummat 

silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet korvat, hyvä kaula ja lavat, selkä voisi olla 

hieman vahvempi, hyvinkulmautunut, hyvä luusto ja tassut, voisi olla vahvemmat välikämmenet, 

liikkuu hyvin, EH luonteen vuoksi. 

Hexa-Han Robbie-Ruben 27037/04 AVO EH3 

3 vuotias, voisi olla enemmän runkoa, urosmainen pää, tummat silmät, epätasainen purenta, hyvä kaula 

ja lavat ja ylälinja, oikea hännänkiinnitys, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, 

rintakehän tarvitsee syventyä, oikea turkki, liikkeessä hiukan ahdas takaa. 

Hexa-Han Scredder 17720/05 AVO ERI2 PU4 VASERT 
2 vuotias, standardi, urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvä kaula, lavat ja 

ylälinja, oikea häntä, vahva luusto, hyvät tassut ja välikämmenet, hyvinkulmautunut, rintakehä riittävän 

syvä mutta vielä ?, hyvä turkki, liikkuu hyvin. 

Atelier’s Drosselbart 45092/02 VAL ERI1 PU2 

4-vuotias, erittäin vahva uros, hyvä urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, 

hyvin asettuneet korvat, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea hännänkiinnitys, hyvinkulmautunut, hyvä 

luusto, tassut ja välikämmenet, oikea turkki, erittäin vahva runko, erittäin hyvät tekokkaat liikkeet. 

Maroussia Sidney 33925/01 VAL ERI2 PU3 

6 vuotias, todella standardi, urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin 

asettuneet korvat, hyvä kaula, lavat ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, vahva luusto, hyvät tassut 

ja välikämmenet, vahva runko, oikea turkki, liikkuu hyvin. 

Riccarron Mickey Mouse 25728/04 VAL EH4 
3 vuotias, urosmainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet korvat, 

epäsäännöllinen valkoinen päässä, hyvä kaula ja lavat, hyvä vakaa selkä, hyvinkulmautunut, hyvä 

luusto ja tassut, erittäin heikot välikämmenet, vielä kovin kapea edestä, oikea turkki, liikkeessä takaa 

ahdas. 



Jaarlin Arnevi 27784/06 JUN H 

1-vuotias, nuori narttu, tarvitsisi kehäharjoitusta, erittäin ujo, narttumainen pää, tummat silmät, 

täydellinen leikkaava purenta, hyvä kaula ja lavat, selkä voisi olla vahvempi, oikea häntä, 

hyvinkulmautunut, hyvä luusto ja tassut, rintakehä vielä matala ja litteä, oikea turkki, liikkeessä leveä 

edestä ja kapea takaa. 

Vakre Vene Vanda av Hiselfoss N15545/06 JUN EH2 

1 vuotias, erittäin raskas narttu ikäisekseen, narttumainen pää mutta kallon tarvitsee vielä levitä, 

tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, rintakehä jo 

syvä ja hyvinkehittynyt, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, puuttuu eturintaa, oikea turkki, vielä 

erittäin löysät liikkeet. 

Vinkizz Milli Vanilli 52078/06 JUN EH1 

Hyvin tasapainoinen nuori narttu, hiukan ujo, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava 

purenta, kallo voisi olla leveämpi, hyvä kaula ja lavat, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja 

välikämmenet, rintakehän tarvitsee kehittyä, oikea turkki, liikkuu hyvin. 

Astana 48537/05 NUO ERI3 
18kk, oikeantyyppinen, hyvä narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin 

asettuneet korvat, hyvä kaula, lavat, ylälinja, hiukka jyrkkä lantio, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä 

luusto, tassut ja välikämmenet, liikkuu hyvin, oikea turkki. 

Bianco-Neri Amores Perros 47613/05 NUO H 

Liian pieni ja ujo, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, voisi olla enemmän 

valkoista päässä, hyvä korvien asento, hyvä kaula ja lavat, voisi olla vahvempi selkä, 

hyvinkulmautunut, hiukan lyhyet jalat, hyvä turkki, liikkuu hyvin. 

Fridkullas Ultra Bra 10069/06 NUO ERI2 

20kk, hyvin tasapainoinen narttu, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, 

hyvin asettuneet korvat, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, hyvä hännänkiinnitys, rintakehä voisi olla hiukan 

syvempi, mutta hän on vielä nuori, hyvät tassut ja luusto ja välikämmenet, oikea turkki, liikkuu hyvin, 

hiukan ahtaasti takaa. 

Lecibsin Larina 17509/06 NUO EH4 

20kk, sivukuvaltaan hyvä koira, mutta liikkeiltään täytyy kehittyä, narttumainen pää, tummat silmät, 

täydellinen leikkaava purenta, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä 

luusto, tassut ja välikämmenet, rintakehä litteä ja matala, liikkeessä lähes pihtikinttuinen erittäin ahdas. 

Vinkizz Kissme 50196/05 NUO ERI1 PN3 VASERT 
22kk, vahva hyvin tasapainoinen narttu, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava 

purenta, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, rintakehä 

syvä ja hyvin ?, oikea turkki, liikkuu hyvin. 

Bernarossa Aprilia 20955/05 AVO EH 

2,5 vuotias, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet korvat, 

hyvä kaula, ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, rintakehä 

voisi olla kaarevampi ja hiukan syvempi, oikea turkki mutta melko lyhyt, liikkuu hyvin. 

Bollbölen Filippa 42721/04 AVO EH 

2 vuotias, vahinko että hän on niin ujo, hiukan pitkä runko, narttumainen pää, tummat silmät, 

täydellinen leikkaava purenta, hyvä kaula ja lavat, selkä voisi olla vahvempi, oikea häntä, 

hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, rintakehä riittävän syvä ja hyvin kehittynyt, 

liikkuu hyvin. 

Fridkullas Regina 12652/03 AVO EH 

4 vuotias, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet korvat, 

hyvä kaula ja lavat, hiukan heikko selkä, oikea häntä, hyvinkulmautunut edestä, polvikulma voisi olla 

parempi, rintakehä tarpeeksi syvä, oikea turkki, liikkuessa puuttuu tehoa takaosasta. 

Fridkullas Trixie 26046/05 AVO ERI 
2 vuotias, hyvin tasapainoinen narrtu, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, 

hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, vahva luusto, tassut ja välikämmenet, 

vahva runko, oikea turkki, liikkuessa hiukan ahdas takaa. 

Hexa-Han Quality Girl 44776/03 AVO ERI2 PN2 SERT VACACIB 

3 vuotias, vahva narttu, narttumainen pää, voisi olla hiukan enemmän kaulaa, tummat silmät, 

täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet korvat, hyvät lavat, ylälinja, oikea häntä, 

hyvinkulmautunut, vahva runko, oikea turkki, liikkeessa kapea takaa. 

Maroussia Adelheid 19388/04 AVO ERI1 

3 vuotias, oikeantyyppinen, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvä 

kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, vahva runko, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja 

välikämmenet, voisi olla hiukan valkoista etutassuissa, turkki on himmeä, hyvät liikkeet. 



Maroussia Xalvadora 35292/03 AVO ERI4 

4 vuotias, oikeantyyppinen, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvä 

kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, vahva runko, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja 

välikämmenet, hyvä turkki, liikkeessä ahdas takaa. 

Sungates Berniitta 27908/04 AVO ERI3 

3 vuotias, vahva narttu, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvä kaula, 

lavat ja ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut ja välikämmenet, oikea turkki, 

vahva runko, liikkuu hyvin, en pidä mustista pisteistä valkoisessa päässä. 

Fridkullas Rhonda 12654/03 VAL ERI3 
4 vuotias, mukava hyvin tasapainoinen narttu, narttumainen pää, täydellinen leikkaava purenta, hyvä 

kaula ja lavat, ylälinja voisi olla hiukan vahvempi, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, tassut 

ja välikämmenet, oikea turkki, liikkuu hyvin. 

Maroussia Prada-Prinzessa 30077/00 VAL ERI4 

7 vuotias, oikea tyyppi, vahva pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hyvin asettuneet 

korvat, hyvä kaula ja lavat, voisi olla vahvempi selkä, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä luusto, 

tassut ja välikämmenet, oikea turkki, liikkuu hyvin. 

Riccarron La Fayette 19280/04 VAL ERI2 PN4 

3 vuotias, oikeantyyppinen, hyvä kaula, lavat, ylälinja, hyvin asettuneet korvat, tummat silmät, 

täydellinen leikkaava purenta, oikea häntä, rintakehä syvä ja hyvin kehittynyt, vahva luusto, tassut ja 

välikämmenet, vahva runko, oikea turkki, liikkeessä kapea edestä ja takaa. 

Riccarron Milla Magia 25732/04 VAL ERI1 PN1 CACIB VSP 
3 vuotias, mukava narttu, narttumainen pää, tummat silmät, täydellinen leikkaava purenta, hiukan 

avoimet huulet, oikeat korvat, hyvä kaula, lavat ja ylälinja, oikea häntä, hyvinkulmautunut, hyvä 

luusto, tassut ja välikämmenet, oikea turkki, tehokkaat liikkeet hiukan ahdas takaa. 

 

  


